\ 5 Pasin I o AL Krosno, dnia 21 pazdziernika 2013 roku

Do wszystkich uczestnikow postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg balonow do achalazji
nr postgpowania £EZ/214/95/2013

Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w  toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy znajduje si¢ w trakcie przeksztatcania w spotke kapitatowa?
Odpowiedz: Nie.

-

Pytanie 2. Dot. wzoru umowy par. 3 ust. 2. Zwracamy si¢ z uprzejmag prosbg aby termin dostawy
wynosit 72 godziny w dni robocze od ztozenia zamowienia, a w przypadku dostawy na CITO
w ciagu 48 godzin w dni robocze.

OdpowiedZ: Zamawiajacy modyfikuje wzor umowy w powyzszym zakresie.

Pytanie 3. dot. wzoru umowy par. 4 ust. 2. Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o wydtuzenie terminu
wymiary wadliwego towaru do 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy w powyzszym zakresie.

Pytanie 4. Dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1. Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zmniejszenie
kary umownej do 0,5% wartosci niedostarczonego w terminie towaru za kazdy dzien zwloki. gdyz
kara w wysokosci 2% jest niewspdtmiernie wysoka i nie przystaje do ogolnie obowiazujacych
zasad.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. dotyczy wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt. 2. zwracamy si¢ z uprzejma prosba
0 zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartosci reklamowanego towaru za kazdy dzien zwloki.
gdyz kara w wysokosci 5% jest niewspotmiernie wysoka i nie przystaje do ogolnie obowigzujacych
zasad.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt. 3. zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zmniejszenie
kary umownej do 10% wartosci nie wykonanej czgsci umowy, gdyz kara w wysokosci 20% jest
niewspdotmiernie wysoka i nie przystaje do ogolnie obowigzujacych zasad.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzvmuje zapisy SIWZ.




stanie 7. dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1,2.3. prosimy o odstapienie od zapisu: ,.nie mniej
niz 20 zI”, poniewaz jest to kwota niewspotmiernie wysoka w stosunku do przedmiotu Umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania balonow do achalazji o dlugosci
balonu 8 ¢m, dhugosci roboczej 100cm, na prowadnik 0,035, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Tak.
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